
U C H W A Ł A      Nr  V/32/07

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

                           z dnia  14 marca 2007r.
zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych 
udzielanych z budżetu gminy gospodarstwom pomocniczym na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) oraz art. 174 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, 
Nr 249 poz. 1832 )
Rada Miejska

                                             uchwala, co następuje:

§ 1  Paragraf 1 uchwały nr IV/25/07 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 
z  dnia  25  stycznia  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  stawek  dotacji 
przedmiotowych udzielanych z  budżetu gminy gospodarstwom pomocniczym 
na 2007 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na 2007 rok dla Centrum Integracji 
Społecznej w Szumiłowie do kosztów:

1) integracji zawodowej i społecznej w ramach programu 
współfinansowanego środkami EFS – pn. „Wspieranie osób z grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym” w wysokości na jednego 
uczestnika 318,71 zł miesięcznie,

2) osób uzależnionych od alkoholu, po zakończeniu programu psychoterapii 
w zakładzie lecznictwa odwykowego w wysokości na jednego uczestnika 
416,67 zł miesięcznie.”

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy .

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                            Rady  Miejskiej

                                                                                            Jan Michaliszyn



U Z A S A D N I E N I E

Stawka  dotacji  przedmiotowej  na  2007  rok  dla  Centrum  Integracji 
Społecznej w Szumiłowie do kosztów integracji zawodowej i społecznej 
w ramach programu współfinansowanego środkami EFS – pn. „Wspieranie 
osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym”

 - udział środków własnych na realizację w/w programu, którego wartość 
została wyceniona na kwotę  775 313,-zł w latach 2006 – 2008 i udział 
gminy wynosi 168 209,-zł, z tego na 2007 rok 107 085,-zł i tak:

                107 085,-zł : 28 (uczestników) : 12 miesięcy = 318,71 zł

 -  osób  uzależnionych  od  alkoholu,  po  zakończeniu  programu 
psychoterapii w zakładzie lecznictwa odwykowego

                10 000,-zł : 2 (osoby) : 12 miesięcy = 416,67 zł.


	U C H W A Ł A      Nr  V/32/07
	Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego


